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M TMTECHNOLOGIE

MpumeHeHne

MpogomkuTenbHOCTb paboTbl akkyMynsiTopa
Pexvm paboTbl

Bepcusi

LiBeT

CBeTOBOW NOTOK

MakcumanbHasi MOLHOCTb UCTOYHMKA CBeTa
(CBETUMBHUK MOXET NUTaTh UCTOYHVK CBETa C
pasHoN MOLLHOCTbIO)

AKTVBHasi MOLLIHOCTb

WCTOYHUK NUTaHUst

WcTounuk nutanua CB

DYHKLMUSA 3aTEMHEHUS

[nana3oH pabounx Tem.

Matepuan

Knacc nsonsuumn

IP

IK

KaTtanoxHbiin Homep

aHTMNaHn4ecKoe oceeLleHne

CB - ueHTpanbHas 6aTtapes
RAL9005
3331Im

25W

6.0 W
210+250 V AC
186+254 V DC
na

-10-40 °C

metal
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